22. Septima clausula salutifera est, super quibus omnibus peto ius et iustitiam mihi administrari, de qua tractatur per *Maran. in...*

... quorum super non petitis a parte, si tamen est eodem fonte procedant, potest iudex condemnare, et impertiri officium suum virtute huius clausulae, secundum... mediante videtur intentatum remedium possessorium, et petitorium etiam si tantum de possessorio concludatur, dum tamen narratio facta utrumque comprehendat et comprehendere possit et respirare, secundum...

35. Alia clausula sequitur, scilicet: *Sobre lo qual todo pido cumplimiento de justicia, etc.*, quae clausula salutaris appellatur, et numquam omittenda erit, tam ex parte actoris, quam ex parte rei; nam plures effectus operatur, multique defectis per eam supplentur.

37. Alia clausula sequitur est: *Y las costas protesto*; nam licet victus condemnandus sit victori in expensis, ut... non tamen iudex hanc condemnationem expensarum facere, nisi a parte petita fuerint, *secundum glo. ... et Covarr. in pract. qu. c. 27, nu. 5*, ubi per totum caput agit de his expensis et earum condemnatione. Ideoque in libello praedicta clausula ponitur, iudex tamen si voluerit, bene poterit condemnare victum victori in expensis factis post litem contestatam, quamvis a parte non fuerint petita, *secundum glo. ... et Covarr. ubi supra*.

39. Ultimo subsequitur alia clausula, scilicet, *Y juro a Dios y a esta Cruz + que esta demanda no pongo de malicia etc.* Licet hoc iuramentum malitiae praestari debeat super exceptionibus, vel quando aliquid loco exceptionis proponitur, semel et pluries, quoties praesumptio est contra aliquem, quod malitiose proponat, et ita ante et post litem contestatam, tam in profani, quam ecclesiasticis caussis, ut in ...

44. ... si vero proponatur a procuratore, aliter erit dicendum, nempe, *Y juro a Dios y a esta + en ánima de mi parte*, y la mía, nam licet procurator debeat praestare alia iuramenta in anima sui domini, ut probat text. *in c. procurator 38, de elect. lib. 6*, tamen quando juratur de calumnia, erit iuramentum praestandum a procuratore in animam suam, et in animam domini, juxta text. ...

42. ideo advocati huius regni passim utuntur iuramento malitiae in libello principali actionis, et in quibuscunque aliis petitionibus, oppositionibus exceptionum, accusationibus, et denuntiationibus...

39. ... Licet hoc iuramentum malitiae praestari debeat super exceptionibus, vel quando aliquid

y por obrar muchos efectos esta cláusula, nunca se ha de omitir, ni ser omitida, como lo dice Paz (*Paz ubi supra, in. 35*).